

Nome Cognome

indirizzo Città

Telefono

E-mail

Data di nascita : Data di nascita

Sesso : Sesso

Patente : Patente

Profilo

Neolaureata in Farmacia presso l'Università degli Studi di Firenze. Ho esperienza di tirocinio in Farmacia e dell'ambiente del laboratorio di ricerca preclinica in farmacologia, nei quali ho dato prova di impegno, motivazione e passione. Ho una buona predisposizione al lavoro di squadra e un'attitudine all'ascolto positiva. Posso adattarmi agevolmente a nuove situazioni lavorative grazie a flessibilità e ad un forte senso di responsabilità.

Esperienza professionale

Azienda Speciale Farmacie, Farmacia Comunale n.1 San Miniato

Novembre 2021 - Marzo 2022

Tirocinio in Farmacia

Tirocinio curricolare della durata di 680 ore e contemporanea partecipazione a 12 seminari organizzati dall'Ordine dei Farmacisti di Firenze, finalizzati all'acquisizione di maggiori competenze per l'esercizio della professione del farmacista.

Svolgimento degli incarichi assegnati con rapidità ed efficienza.

Esecuzione autonoma delle attività assegnate.

Supporto e collaborazione con i colleghi nella gestione degli incarichi assegnati.

Attenzione e rispetto di istruzioni e suggerimenti ricevuti nell'esecuzione delle attività richieste.

Controllo del contenuto, dell'accuratezza e della completezza di tutte le confezioni di farmaci e loro etichettatura per permettere la verifica finale della ricetta.

Approccio al servizio finalizzato alla piena soddisfazione del cliente.

Università degli Studi di Firenze Firenze

Maggio 2022 - Marzo 2023

Tesi Sperimentale

Tesi sperimentale dell'ambito della farmacologia preclinica.

Studio finalizzato alla valutazione dell'efficacia del trattamento cronico con una miscela vegetale a base di estratti standardizzati di Zingiber officinale, Echinacea purpurea e Centella asiatica nel prevenire le alterazioni comportamentali in un modello murino di stress cronico.

Svolgimento di attività e incarichi utili alla crescita professionale nel settore.

Attenzione e rispetto di istruzioni e suggerimenti ricevuti nell'esecuzione delle attività richieste.

Istruzione e formazione

Liceo Scientifico Guglielmo Marconi San Miniato

Settembre 2012 - Luglio 2017

Diploma di Liceo Scientifico

Voto finale : 90/100

Università degli Studi di Firenze Firenze

Settembre 2017 - Marzo 2023

Laurea Magistrale a ciclo unico in Farmacia

Voto finale : 110/110 e Lode

Competenze

Disponibilità e cortesia

Empatia e pazienza

Flessibilità ed adattamento

Uso degli strumenti di laboratorio

Ulteriori informazioni

Volontariato

Ho svolto attività di volontariato presso l'oratorio della Chiesa dei Santi Martino e Stefano da giugno 2011 a luglio 2016

Luogo e Data - Firma